

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**VICH1311 ApS**  
**Gothersgade 39, 2.**  
**1123 København K**

CVR-nr. 34619565

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2020/2021**  
9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 7. december 2021

**Dirigent:**

Kasper Lybøl Mortensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er bortforpagtning af natklub samt drift af spillehal.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. -118.736, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.952.359, og en egenkapital på kr. 4.077.481.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	1.159.856	1.428.437
1 Personaleudgifter	2	<u>-606</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		1.159.250	1.428.437
Afskrivninger	3	<u>-1.307.374</u>	<u>-1.274.553</u>
<b>Driftsresultat</b>		-148.124	153.884
Finansieringsudgifter	4	<u>-3.876</u>	<u>-6.398</u>
<b>Resultat før skat</b>		-152.000	147.486
Skat af årets resultat	5	<u>33.264</u>	<u>-32.447</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-118.736</u></u>	<u><u>115.039</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-118.736</u>	<u>115.039</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-118.736</u></u>	<u><u>115.039</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		40.000	120.000
2	6	<u>40.000</u>	<u>120.000</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		1.211.651	342.372
		1.884.504	2.011.745
	7	<u>3.096.155</u>	<u>2.354.117</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	8	429.579	372.079
		<u>429.579</u>	<u>372.079</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>3.565.734</u>	<u>2.846.196</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
	9	36.000	436.000
		93.643	60.379
		30.305	0
		<u>159.948</u>	<u>496.379</u>
	10	1.226.677	951.851
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.386.625</u>	<u>1.448.230</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>4.952.359</u></u>	<u><u>4.294.426</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2021	30.06.2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		80.000	80.000
		<u>3.997.481</u>	<u>4.116.217</u>
	11	<u>4.077.481</u>	<u>4.196.217</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		17.526	0
	12	818.670	59.420
		38.617	38.617
		<u>65</u>	<u>172</u>
		<u>874.878</u>	<u>98.209</u>
		<u>874.878</u>	<u>98.209</u>
		<u>4.952.359</u>	<u>4.294.426</u>

- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/2021	2019/2020
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	-118.736	115.039
Andre indtægter	-82.000	
Afskrivninger	1.307.374	1.274.553
Beregnet regulering af udskudt skat	-33.264	32.447
	<u>1.073.374</u>	<u>1.422.039</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	1.073.374	1.422.039
Betalt udbytte	0	-54.000
	<u>1.073.374</u>	<u>1.368.039</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	1.073.374	1.368.039
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	369.695	-436.000
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	776.669	-1.027.865
	<u>2.219.738</u>	<u>-95.826</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	2.219.738	-95.826
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.969.412	0
Salg af materielle anlægsaktiver	82.000	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	-57.500	0
	<u>-1.944.912</u>	<u>0</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	-1.944.912	0
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	274.826	-95.826
Likvide midler primo	951.851	1.047.677
	<u>1.226.677</u>	<u>951.851</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	1.226.677	951.851

## NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Udgifter til social sikring	<u>606</u>	<u>0</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>606</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.

**3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan opsiges med 4 måneders varsel.
